



# GMINA BOJANÓW

ul. Parkowa 5  
37-433 Bojanów  
woj. podkarpackie

www.bojanow.pl  
e-mail: ug@bojanow.pl  
tel./fax: 15 8708-326

Nr postępowania: ZPB.271.1.2017

Bojanów, dnia 09.03.2017 r.

## ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Budowa bieżni okrężnej 4-torowej o dł. 400 m, bieżni prostej 6-torowej o długości 130 m, rzutni do pchnięcia kulą, skoczni do skoku w dal, skoczni do skoku wzwyż, boiska piłkarskiego o wym. 60x100 m, budynku zaplecza w Stanach**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 06.03.2017 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający - Gmina Bojanów działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2015 r. Dz. U. poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

### Pytanie nr 1

Czy kosztorys ofertowy musi być zgodny z przedmiarem, czy można wprowadzać zmiany? Rozliczenie Zamówienia ma charakter ryczałtowy, przedmiar nie jest podstawą wyceny.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar robót stanowi wyliczenie i zestawienie planowanych prac wykonany na podstawie rysunków w dokumentacji projektowej. Podstawowym celem przedmiaru robót nie jest opisanie robót, lecz umożliwienie ich wyceny. W przypadku jakiegokolwiek rozbieżności między dokumentacją projektową a przedmiarem robót pierwszeństwo ma projekt budowlany. Konieczność wykonania robót wynikających z dokumentacji projektowej, które nie zostały ujęte w przedmiarze lub ujęte w mniejszym zakresie nie jest zamówieniem dodatkowym.

Wykonawca na podstawie załączonych do SIWZ: przedmiarów robót, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz projektu budowlanego winien sporządzić kosztorysy ofertowe uproszczone z zachowaniem wszystkich pozycji i podziałem na elementy robót, jak w załączonych przedmiarach. Pozycje przedmiarów robót, przy których nie zostaną podane ceny za ich wykonanie nie będą dodatkowo opłacone przez Zamawiającego, gdyż Zamawiający przyjmuje, że ich koszt został uwzględniony w innych cenach podanych w kosztorysie ofertowym

### Pytanie nr 2 i 3

Brak w projekcie parametrów, opisu, ilości wyposażenie szatniowego i łazienek Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Wyjaśnieniach nr 2 do treści SIWZ zamieścił wyposażenie.....

<b>Wyposażenie budynku</b>			
1	Szafki ,ławeczki ,wieszaki do zabudowy	kpl	33
2	Lustra , pojemniki na mydło ,ręczniki	kpl	7
3	Kosze na śmieci	kpl	6
4	Uchwyty dla niepełnosprawnych (wc, natrysk)	kpl	1
5	Wycieraczki wejściowe	kpl	6
6	Gaśnice proszkowe 5 kg	kpl	6
5	Suszarki elektryczne typ słonik	kpl	6

**Pytanie nr 4**

W projekcie brak siatek osłonowych, wymienionych w przedmiarze budowlanym w pozycji 5.2.1. prosimy o uzupełnienie projektu o opis, parametry, ewentualne rysunki szczegółowe.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przykładowe wyposażenie lekkoatletyczne w pozycji 5.2.1. przedmiaru robót tj. siatki osłonowe to piłkochwyty o następujących parametrach:

Piłkochwyty o wys 6m 50mb na słupach aluminiowych 80x80mm z siatka ochronna 50x50mm i gr splotu 3mm ,karabińczyki ,linki stalowe 3x50mb,śruby rzymskie, fundamenty pod słupy.	kpl	2
---	-----	---

**Pytanie nr 5**

Brak w projekcie wytycznych materiałowych, rysunków, opisu dla piłkochwyków. Prosimy o uzupełnienie projektu o wymagania, co do słupów, rodzaju siatek.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Patrz odp. Nr 4

**Pytanie nr 6**

Na zamieszczonych planach zagospodarowania linie ogrodzeń są mało czytelne na tle podkładu geodezyjnego. Prosimy o zamieszczenie planu z czytelnym zaznaczeniem przebiegu ogrodzeń.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rysunek A1 pn. Zagospodarowanie terenu – folder Architektura – przedstawia czytelne linie ogrodzeń na tle podkładu geodezyjnego

**Pytanie nr 7**

Prosimy o podanie materiału, kolorystki i wymiarów siedzisk trybun.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Siedzisko wykonane z wysokiej jakości stabilizowanego polipropylenu – kopolimeru blokowego odpornego na niskie i wysokie temperatury. Siedzisko z podwójną ścianą oparcia. Tylna i spodnia powierzchnia pod siedziskiem zamknięta. Siedzisko powinno posiadać atesty na trudnozapałność, toksyczność i wytrzymałość. Szerokość między osiami siedziska min . 450 mm.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o potwierdzenie, że urządzenia startowe nie są przedmiotem Zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o podanie parametrów wentylatorów wyciągowych, przedmiar elektryczny pozycja 2.20.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W załączeniu do wyjaśnień rzut instalacji wentylacji wywiewnej zawierający parametry techniczne wentylatorów

Wójt Gminy Bojanów

Sławomir Serafin

